S e d e  e l e c t r ó n i c a  h Ʃ p s : / / s e d e . d i p u c r . e s
B O P
Ciudad Real
administración autonómica
CONSEJERÍAS
CONSEJERÍA DE DESARROLLO SOSTENIBLE
DIRECCIÓN GENERAL DE TRANSICIÓN ENERGÉTICA
TOLEDO

Ocupación
temporal
(m2)
Ocupación
Permanente
(m2)
Zanja
Longitu
d (m)
Ocupación
temporal
(m2)
Ocupación
Permanente
(m2)
Brazatortas 99F 240,72 1094,99 697,90 5 549 13024A005005490000OF Labradío
secano
Josefa Ruiz Sanchez Molina
Brazatortas 101F 51,13 232,58 148,24 5 552 13024A005005520000OF
Labradío
secano
Gaspar Salcedo Morales
Gabriela Mora Almodóvar
Rai Investments 2, S.L.
Brazatortas 69F 7,51 27,96 21,52 6 187 13024A006001870000OJ
Labradío
secano
Maria del Carmen Aragón Soto
Brazatortas 72F 53,12 241,72 154,00 6 212 13024A006002120000OK
Labradío
secano
Cesáreo Huecas Sánchez
Lucia Sanchez Molina Arenas
Brazatortas 59F 36,11 196,56 104,81 7 28 13024A007000280000OR Labradío
secano
Maria del Carmen Aragón Soto
Brazatortas 21F 211,96 983,10 614,55 25 97 13024A025000970000OK
Labradío
secano
Francisco Javier Rodriguez
Barragán
Brazatortas 22F 100,76 456,63 292,14 25 110 13024A025001100000OU
Labradío
secano
Daniel Angel Cortes Reina
Brazatortas 24F 3,89 37,52 11,32 25 111 13024A025001110000OH
Labradío
secano
Ayuntamiento de Brazatortas
En investigación